［貴書 7 Page.

一般社団法人長岡青年会議所

まちづくり委員会様

下記の通り御見積申し上げます。

令和1年12月13日

受渡期日

受渡場所 御社ご指定場所

ぃ`5

沢
ベg

滝
イ

社
フ

食式

ォ

樟疇
取引方法

有効期限

,,.
竺竺価色_L

別途打ち合わせ

令和2年12月31日

¥6,837)
. - -

6,21豆~~杞＿＿吋 10%

代表

〒940-2023新混

TEL (0258)86-5660
FAX (0258)86-5666

URL : http://www.takiprit.com r -~ 習

J!_Jーロ
_
-

―

―

-
―

と

-

j

ー

，

2

-

)

6

4

別

泣

一
672

-

1

-

灌

ー

一

ーー□

1

言

ロ
ロ

和

―

-.

-
―

――

-

名
様

一凛

―

_

―

_

-

―

-

―

-

―

宇

―

_

-

-

―

―

―

•
5:

-．ス 一ス_
-
ー
-
―

ス

一

ア

イ

-

―

―

―

―

番
悶
＿丘R

↓

町

丑

―

-

品
型
〗
〗
二
[

-[
-
―
-
-
i

摘 要

．

．

ー

＇

」

＇

-- I

！
ー・ -I

上

1

.I

--・-1---------... ―--- -.
取引銀り 北 越銀 行 江陽支店

--贄通口座 _L_6_2_ 4 7 8
名義人 株式会社滝沢印―刷

代 表取 締役 滝沢重雄

I I

合計金額 6,216